AP2962B                                                                 Chipown
无锡新区 龙山路 旺庄科技创业中心 C 幢 13 层    电话：+86(510)85217718   网址：http://www.chipown.com.cn        V2.0                                                 1 / 9
© 2015 Chipown Microelectronics Corp. All Rights Reserved.
              42V 2A CC/CV 降压转换器
概述
AP2962B 是一款宽输入范围，高效率 CC/CV 功能
的降压芯片，既可以 CV（恒压）输出也可以 CC
（恒流）输出。AP2962B 最高可在 230kHz 的开关

无锡新区 龙山路 旺庄科技创业中心 C 幢 13 层    电话：+86(510)85217718   网址：http://www.chipown.com.cn        V2.0                                                 2 / 9
© 2015 Chipown Microelectronics Corp. All Rights Reserved.
订货信息
订购代码 标记 封装
AP2962BSEER AP2962B
YYWWP1 SOP8
1.YYWW=日期代码
P=封装厂
引脚描述
引脚序号 引脚名称 引脚功能
1 BS 上管栅极偏置引脚。提供MOSFET开关栅极驱动。
从 SW 到 BS 端连接一个 22nF电容。
2 VIN 电源输入。接一个至少 10μF 的瓷片电容到 GND，尽可能的靠近
IC。
3 SW 功率开关输出接到外部电感。
4 GND
GND 引脚。连接此引脚到大面积的 PCB 铜箔以获得最佳散热面
积。FB，COMP 以及 ISET 均参考此 GND 为信号返回点，单点
连接到功率地可获得最佳抗干扰性能。
5 FB 反馈输入。反馈调节电压为 0.808V。在输出和 GND 之间连接电
阻分压器来设置输出电压。
6 COMP 误差放大器输出。此引脚用做转换器补偿。
7 EN
使能输入。EN 通过 10μA 电流上拉到 5V，包含一个精确的 1.6V
逻辑阈值。驱动该引脚到逻辑高电平或悬空使 IC 开启。加一个
逻辑低电平来关闭 IC 于此同时芯片进入关断模式。
8 ISET 输出电流设置引脚。从 ISET 到 GND 连接一个电阻来设置输出
电流。
功能框图
+
-
EN
FB
VIN
BS
SW
ISETCOMP
AVIN PVIN
OSCILLATOR
VREF=0.808V
PWM
CONTROLLER
BANDGAP,
REGULATOR,
&
SHUTDOWN
CONTROL
CC
CONTROL
VREF=0.808V
EMI
CONTROL
0.12Ω
10Ω
Σ
图3  功能框图
AP2962B                                                                 Chipown
无锡新区 龙山路 旺庄科技创业中心 C 幢 13 层    电话：+86(510)85217718   网址：http://www.chipown.com.cn        V2.0                                                 3 / 9
© 2015 Chipown Microelectronics Corp. All Rights Reserved.
绝对最大额定值
(注 1)
输入电压…………………………. -0.3V ~ 42V
SW 电压………………………. -1V ~ VIN + 1V
Boost 电压……………VSW - 0.3V ~ VSW + 7V
其他引脚电压……………………….. -0.3V ~ 6V